
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

5 lutego 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w 
Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 2 lutego 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy pobocze (poz.34 przedmiaru) należy wykonać z kruszywa naturalnego łamanego 31,5/63 czy 
kruszywa naturalnego 0/31,5?
Odpowiedź: 
Pobocze należy wykonać z kruszywa naturalnego łamanego 0/31,5.

Pytanie 2:
Czy pobocze ma mieć grubość 10cm czy 15cm?
Odpowiedź: 
Pobocze powinno mieć grubość 15cm po zagęszczeniu.

Pytanie 3:
Czy należy wkalkulować wykonanie warstwy odsączającej z piasku gr.10cm pod chodnikiem 
(poz.27 przedmiaru) – brak na przekrojach tej warstwy.
Odpowiedź: 
Konstrukcję chodnika wykonać jak w przekroju normalnym. Nie ma konieczności stosowania 
warstwy odsączającej.

Pytanie 4:
Czy żółte płytki integracyjne maja być betonowe czy polimerobetonowe?
Odpowiedź: 
Należy wbudować betonowe płytki integracyjne.

Pytanie 5:
Czy należy wkalkulować wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego gr.15cm pod zjazdem 
(poz.31 przedmiaru) – brak na przekrojach tej warstwy.
Odpowiedź: 
Konstrukcję zjazdu wykonać jak w przekroju normalnym. Nie ma konieczności stosowania warstwy 
kruszywa naturalnego zgodnie z poz. 31 przedmiaru.

Pytanie 6:
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie nasypów (SST)? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary 
robót.
Odpowiedź: 
W zakres przetargu nie wchodzi wykonanie nasypów.

Pytanie 7:
Czy trawniki podlegaja pielegnacji- do pierwszego koszenia?
Odpowiedź: 
Trawniki podlegają pielęgnacji do pierwszego koszenia.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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